
部　　　　品　　　　名 コード番号 番 号 

スプリングワッシャー付取付ボルト 
歯付座金 
取付ナット（Ｍ6） 
電 球（6V--2.4W）5個 
クリップ 
ハブ取付ナット（B.C.5/16″×8mm） 
菊座金（2mm） 
軸用歯付座金 
内部一式組立品（軸長155mm）HB-NX60-J用 
内部一式組立品（軸長155mm）HB-NX60-JC用 
鋼 球（3/16″）20個 
左防水キャップ 
左玉押し（M10×11.94mm） 
左玉押し用ロックナット（M10×7.1mm） 
ブレーキ取付ナット（B.C.5/16″×3.5mm） 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

9 

10 
11 
12 
13 
14

4-76T 
4-76T 
4-76T 
3-76Z 
4-76T 
4-210 
4-210 
4-20Z 
3-20M 
3-20M 
3-000 
4-22V 
4-22V 
4-31Z 
4-22V

20000 
24000 
23000 
98010 
27000 
05000 
07000 
15000 
98020 
98030 
91210 
06000 
03100 
06010 
05300

10 個 

補修用パーツリスト 

シマノネクサス インターLハブダイナモ（ローラーブレーキ対応） 

センサー付ランプ 

ハブダイナモ（6V--2.4W） 

ハブダイナモ（6V--2.4W） / 子供車用 


